

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Xinguara

Prefeitura Municipal de Xinguara

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 036/2021/PMX

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, CONDICIONADA EM ESTOJO COM TAMPA METÁLICA E FUNDO TERMOPLÁSTICO, COM ENTINTAMENTO, CORES DIVERSAS. DIMENSÕES DA ALMOFADA DE 6,90 X 11,0 CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,01
Valor Final:	8,40
Valor Total:	336,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, CONDICIONADA
Item:	0002
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4, CONDICIONADA EM ESTOJO COM TAMPA METÁLICA E FUNDO TERMOPLÁSTICO, COM ENTINTAMENTO, CORES DIVERSAS. DIMENSÕES DA ALMOFADA DE 9,50 X 16,7 CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,74
Valor Final:	5,90
Valor Total:	295,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4, CONDICIONADA
Item:	0003
Descrição:	BANDEJA PORTA DOCUMENTOS 2 LUGARES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,75
Valor Final:	39,00
Valor Total:	2.340,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	DUPLA
Item:	0004
Descrição:	BANDEJA PORTA DOCUMENTOS 3 LUGARES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,63
Valor Final:	59,30
Valor Total:	2.372,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	BANDEJA PORTA DOCUMENTOS 3 LUGARES
Item:	0005
Descrição:	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA, 12 DIGITOS, BOTÕES ON E OFF, CALCULO DE PORCENTAGEM, AUTO POWR-OFF E BIG DE DISPLAY, ALIMENTAÇÃO DE UMA PILHA AA 1,5V,MEDIDAS MINIMAS, ALTURA 3,20CM X COMPRIMENTO 14CM X LARGURA 13CM.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,74
Valor Final:	36,10
Valor Total:	2.888,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA, 12 DIG.
Item:	0006
Descrição:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 2/0 EM CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,37
Valor Final:	2,70
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 2/0 EM CAIXA
Item:	0007
Descrição:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 3/0 EM CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,45
Valor Final:	2,80
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 3/0 EM CAIXA
Item:	0008
Descrição:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 4/0 EM CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,45
Valor Final:	2,80
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 4/0 EM CAIXA
Item:	0009
Descrição:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 6/0 EM CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	201
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,97
Valor Final:	3,40
Valor Total:	683,40
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 6/0 EM CAIXA
Item:	0010
Descrição:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 8/0 EM CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,64
Valor Final:	3,00
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 8/0 EM CAIXA
Item:	0011
Descrição:	CLIPS 500, TAMANHO GRANDE/MEIO KILO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,94
Valor Final:	11,10
Valor Total:	1.665,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CLIPS 500, TAMANHO GRANDE/MEIO KILO
Item:	0012
Descrição:	CLIPS METALICOS Nº 2/0 100/1
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,57
Valor Final:	2,50
Valor Total:	87,50
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	2/0
Item:	0013
Descrição:	CLIPS DE METAL Nº 10/0, CAIXA COM 18 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,47
Valor Final:	7,10
Valor Total:	213,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI

Modelo:	CLIPS DE METAL Nº 10/0, CAIXA COM 18 UNI
Item:	0014
Descrição:	CLIPS DE METAL Nº 12/0, CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,84
Valor Final:	8,80
Valor Total:	352,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CLIPS DE METAL Nº 12/0, CAIXA COM 10 UNI
Item:	0015
Descrição:	CLIPS TRANÇADOS, CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,50
Valor Final:	5,10
Valor Total:	153,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	CLIPS TRANÇADOS, CAIXA COM 12 UNIDADES
Item:	0016
Descrição:	BINDER CLIP, DE 51 CM 12 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,67
Valor Final:	12,70
Valor Total:	508,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	BINDER CLIP, DE 51 CM 12 UNIDADES
Item:	0017
Descrição:	BINDER CLIP, DE 41 CM 12 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,63
Valor Final:	9,70
Valor Total:	291,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	BINDER CLIP, DE 41 CM 12 UNIDADES
Item:	0018
Descrição:	BINDER CLIP, DE 32 CM 12 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,30
Valor Final:	10,60
Valor Total:	318,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	BINDER CLIP, DE 32 CM 12 UNIDADES
Item:	0019
Descrição:	BINDER CLIP, DE 25 CM 48 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,30
Valor Final:	14,20
Valor Total:	284,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	BINDER CLIP, DE 25 CM 48 UNIDADES
Item:	0020
Descrição:	BINDER CLIP, DE 19 CM 12 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,60
Valor Final:	13,10
Valor Total:	393,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	BINDER CLIP, DE 19 CM 12 UNIDADES

Item:	0021
Descrição:	BINDER CLIP, DE 15 CM 60 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,30
Valor Final:	11,00
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	BINDER CLIP, DE 15 CM 60 UNIDADES
Item:	0022
Descrição:	GRAMPEADOR DE PAPEL TAMANHO GRANDE ESTRUTURA EM METAL, CAPACIDADE, PENTE INTEIRO, GRAMPEIA ATE 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2 PARA GRAMPOS N°24/6 E 26/6
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,67
Valor Final:	17,40
Valor Total:	1.879,20
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	GRAMPEADOR DE PAPEL TAMANHO GRANDE
Item:	0023
Descrição:	GRAMPEADOR DE PAPEL TAMANHO PEQUENO ESTRUTURA EM METAL, CAPACIDADE, PENTE INTEIRO, GRAMPEIA ATÉ 16 FOLHAS DE PAPEL
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,57
Valor Final:	19,50
Valor Total:	2.145,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	GRAMPEADOR DE PAPEL TAMANHO PEQUENO
Item:	0024
Descrição:	GRAMPEADOR DE PAPEL TAMANHO PEQUENO ESTRUTURA EM METAL, CAPACIDADE, PENTE INTEIRO, GRAMPEIA ATÉ 100 FOLHAS DE PAPEL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,97
Valor Final:	153,60
Valor Total:	1.536,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	GRAMPEADOR DE PAPEL TAMANHO PEQUENO ESTR
Item:	0025
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, AÇO COBREADO, COM PONTAS AFIADAS SEM REBARBAS DE ADESIVO OU COLA, ALINHADOS EM CAIXAS COM 5,000 UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,72
Valor Final:	3,70
Valor Total:	1.110,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, AÇO COBREADO
Item:	0026
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13, AÇO ACOBREADO, COM PONTAS AFIADAS SEM REBARBAS DE ADESIVO OU COLA, ALINHADOS EM CAIXAS COM 5,000 UNIDADES PARA 100 FOLHAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,47
Valor Final:	13,30
Valor Total:	266,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13, AÇO ACOBRE
Item:	0027
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,34
Valor Final:	9,20
Valor Total:	73,60
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA
Item:	0028
Descrição:	GRAMPO PLÁSTICO PASTA MACHO/FÊMEA PL 300 FOLHAS
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,47
Valor Final:	17,70
Valor Total:	2.301,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	300FLS
Item:	0029
Descrição:	PERCEVEJO LATONADO, TAMANHO PEQUENO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,80
Valor Final:	3,30
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PERCEVEJO LATONADO, TAMANHO PEQUENO
Item:	0030
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, EM METAL, CAPACIDADE PARA ATÉ 50 FOLHAS DE 75 G/M², COM ESCALA MILIMETRADA PARA AJUSTE DE FORMATO DE PAPEL E COM DEPÓSITO DE RESÍDUOS, PREFERENCIALMENTE REF P-800
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,30
Valor Final:	124,80
Valor Total:	4.992,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, EM METAL, C
Item:	0031
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, EM METAL, CAPACIDADE DE 18 A 20 FOLHAS DE 59 FUROS, 52 CM DE LARGURA, CABO DE METAL, COM ESCALA MILIMETRADA PARA AJUSTE DE FORMATO DE PAPEL, REGULADOR DE PROFUNDIDADE E COM DEPÓSITO DE RESÍDUOS, MODELO MÁSTER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,50
Valor Final:	43,10
Valor Total:	862,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, EM METAL, C
Item:	0032
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO MÉDIO P/ 12 FOLHAS
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,02
Valor Final:	25,00
Valor Total:	625,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO MÉDIO P/ 12
Item:	0033
Descrição:	TESOURA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO, PONTA ARREDONDADA, APROPRIADA PARA USO ESCOLAR OU DE BOLSO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,98
Valor Final:	4,60
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	AÇO
Item:	0034
Descrição:	CAIXA DE ARQUIVO MORTO NA CORES VARIADAS, EM PLÁSTICO POLIONDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 360 (COMP) X 130 (LARG) X 250 (ALT.)MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,29
Valor Final:	8,70

Valor Total:	1.305,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	PLASTICO
Item:	0035
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA DE ARQUIVO, PEQUENA DIVERSAS CORES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,50
Valor Final:	34,40
Valor Total:	2.752,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CAIXA ORGANIZADORA DE ARQUIVO, PEQUENA D
Item:	0036
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA DE ARQUIVO, MÉDIA DIVERSAS CORES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,97
Valor Final:	33,70
Valor Total:	3.370,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CAIXA ORGANIZADORA DE ARQUIVO, MÉDIA DIV
Item:	0037
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA DE ARQUIVO, GRANDE DIVERSAS CORES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,65
Valor Final:	50,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CAIXA ORGANIZADORA DE ARQUIVO, GRANDE DI
Item:	0038
Descrição:	COLCHETE Nº 15 COM CABEÇA REDONDA, AÇO COM REVESTIMENTO AMARELO, COM PERNA DE APROXIMADAMENTE 100 MM EM CAIXAS COM 72 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,50
Valor Final:	19,20
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	15
Item:	0039
Descrição:	ESTILETE PARA CORTAR PAPEL, LÂMINA COM 9 MM DE LARGURA E 80 MM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	1,70
Valor Total:	127,50
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	9MM
Item:	0040
Descrição:	ESTILETE PARA CORTAR PAPEL, LÂMINA COM 18 MM DE LARGURA E 100 MM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	127
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,79
Valor Final:	2,00
Valor Total:	254,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	18MM
Item:	0041
Descrição:	LAMINA PARA ESTILETE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,77
Valor Final:	2,80
Valor Total:	56,00

Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: LAMINA PARA ESTILETE

Item: 0042
Descrição: FICHA PAUTADA 4X6, 100X1
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 17,80
Valor Final: 16,80
Valor Total: 50,40
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: 4X6

Item: 0043
Descrição: FICHA PAUTADA MEDIA 100X1
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,74
Valor Final: 13,90
Valor Total: 41,70
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: FICHA PAUTADA MEDIA 100X1

Item: 0044
Descrição: FOLHA SEM PAUTA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,44
Valor Final: 0,30
Valor Total: 18,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: SEM PAUTA

Item: 0045
Descrição: FOLHA COM PAUTA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,44
Valor Final: 0,40
Valor Total: 24,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: FOLHA COM PAUTA

Item: 0046
Descrição: EXTRATOR PARA GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOX 150MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,27
Valor Final: 1,30
Valor Total: 78,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: INOX

Item: 0047
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO PIRANHA EM AÇO INOX.
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,07
Valor Final: 5,80
Valor Total: 493,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO PIRANHA EM AÇO

Item: 0048
Descrição: FICHARIO TAMANHO MEDIO 8X5
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 68,94
Valor Final: 68,60
Valor Total: 343,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	FICHARIO TAMANHO MEDIO 8X5
Item:	0049
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, EM ROLOS COM 12MM X 50M P/ ENCAIXE EM SUPORTE COM O DIÂMETRO DE 25MM
Quantidade:	1.222
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,30
Valor Final:	1,20
Valor Total:	1.466,40
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	12X50
Item:	0050
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, EM ROLOS COM 48MM X 50M
Quantidade:	1.122
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,65
Valor Final:	2,80
Valor Total:	3.141,60
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	48X50
Item:	0051
Descrição:	FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB 4910 12MM X 20M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,54
Valor Final:	5,40
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB 4910 12MM X
Item:	0052
Descrição:	PERFURADOR PARA ENCADERNAÇÃO, EM METAL CAPACIDADE DE 18 A 20 FOLHAS COM 59 FUROS, 52 CM DE LARGURA, CABO DE METAL, COM ESCALA MILIMETRADA PARA AJUSTE DE FORMATO DE PAPEL, REGULADOR DE PROFUNDIDADE E COM DEPOSITO DE RESÍDUOS, MODELO MÁSTER
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	473,84
Valor Final:	454,40
Valor Total:	4.544,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PERFURADOR PARA ENCADERNAÇÃO, EM METAL C
Item:	0053
Descrição:	PORTA CANETAS, PAPEL, CLIPS, EM POLIESTIRENO CORES DIVERSAS ESPESSURA DE PAREDE DE 3MM GARANTE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. PERFEITA ESTABILIDADE SOBRE A MESA. ACABAMENTO PERFEITO. DESIGN MODERNO. DIMENSÃO APROXIMADA, ALTURA, 9 CM LARGURA, 23 CM PROF
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,24
Valor Final:	8,30
Valor Total:	290,50
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PORTA CANETAS, PAPEL, CLIPS, EM POLIESTI
Item:	0054
Descrição:	CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 CORES VARIADAS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	0,40
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	A4
Item:	0055
Descrição:	PRANCHETA DE MADEIRA COM PRENDEDOR CENTRAL, COM NO MÍNIMO 24 X 36 CM.
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,67
Valor Final:	3,90
Valor Total:	370,50

Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PRANCHETA DE MADEIRA COM PRENDEDOR CENTR
Item:	0056
Descrição:	PRANCHETA DE ACRÍLICO COM PRENDEDOR CENTRAL, COM NO MÍNIMO 24 X 36 CM.
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,94
Valor Final:	12,80
Valor Total:	832,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PRANCHETA DE ACRÍLICO COM PRENDEDOR CENT
Item:	0057
Descrição:	TESOURA PARA PICOTAR TAMANHO 16,5CM
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,30
Valor Final:	38,30
Valor Total:	1.302,20
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	TESOURA PARA PICOTAR TAMANHO 16,5CM
Item:	0058
Descrição:	TESOURA PARA PAPEL, TAMANHO GRANDE, MUNDIAL, 21 CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,44
Valor Final:	6,30
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	TESOURA PARA PAPEL, TAMANHO GRANDE, MUND
Item:	0059
Descrição:	TESOURA PARA PAPEL, TAMANHO GRANDE, MUNDIAL, 17 CM
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,62
Valor Final:	6,30
Valor Total:	359,10
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	TESOURA PARA PAPEL, TAMANHO GRANDE, MUND
Item:	0060
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE 20W PARA BASTÃO DE REFIL GROSSO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,90
Valor Final:	34,20
Valor Total:	1.539,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PISTOLA DE COLA QUENTE 20W PARA BASTÃO D
Item:	0061
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE 20W PARA BASTÃO DE REFIL FINO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,80
Valor Final:	27,70
Valor Total:	2.077,50
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PISTOLA DE COLA QUENTE 20W PARA BASTÃO D
Item:	0062
Descrição:	AGENDA COMERCIAL 2021, COM CAPA DURA PLASTIFICADA, FORMATO MÍNIMO 145X205 MM, COM NO MÍNIMO DE 150 FOLHAS PAUTADAS
Quantidade:	186
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,67
Valor Final:	27,10
Valor Total:	5.040,60
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	AGENDA COMERCIAL 2021, COM CAPA DURA PLA
Item:	0063
Descrição:	BORRACHA PARA GRAFITE, TIPO ESCOLAR, BRANCA, MACIA, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO NO MÍNIMO 3,3X2,3X0,8CM
Quantidade:	166
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	1,05
Valor Total:	174,30
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	BORRACHA PARA GRAFITE, TIPO ESCOLAR, BRA
Item:	0064
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TAMPA VENTILADA, CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, QUE NÃO FALHA, CORES DIVERSAS. PONTA MÉDIA DE 1,00MM 50 UN
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,64
Valor Final:	44,10
Valor Total:	7.938,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TAMPA VENTILADA
Item:	0065
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TAMPA VENTILADA, CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, QUE NÃO FALHA, CORES DIVERSAS. PONTA MÉDIA DE 1,00M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,90
Valor Final:	3,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TAMPA VENTILADA
Item:	0066
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA, COM APROXIMADAMENTE 14CM DE COMPRIMENTO, TINTA PRETA, CORPO TRANSLÚCIDO FEITO EM PLÁSTICO, PONTA 0,7 MM DE AÇO INOX, ESCRITA MACIA SEM FALHAS NEM BORRÕES, TAMPAS DIANTEIRA E TRASEIRA NA MESMA COR DA TINTA E CARGA COM VOLUME MINIMODE
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	2,30
Valor Total:	213,90
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CANETA ESFEROGRÁFICA, COM APROXIMADAMENT
Item:	0067
Descrição:	CANETAS HIDROGRÁFICAS COLORIDAS 12X1
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,57
Valor Final:	5,90
Valor Total:	259,60
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	CANETAS HIDROGRÁFICAS COLORIDAS 12X1
Item:	0068
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO 6X1
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,00
Valor Final:	14,10
Valor Total:	1.593,30
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CANETA MARCA TEXTO 6X1
Item:	0069
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	1,10

Valor Total: 165,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: CHANFRADO

Item: 0070
Descrição: ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, TAMANHO MEDIO
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 76,00
Valor Final: 68,20
Valor Total: 6.956,40
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, TAMANHO MEDIO

Item: 0071
Descrição: ENVELOPES AMARELO TAMANHO GRANDE 24X34
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,62
Valor Final: 0,30
Valor Total: 120,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo: ENVELOPES AMARELO TAMANHO GRANDE 24X34

Item: 0072
Descrição: ENVELOPES AMARELO, TAMANHO MEDIO, OFICIO, 35X25
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,67
Valor Final: 0,40
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: 35X25

Item: 0073
Descrição: ENVELOPES AMARELO TAMANHO A4 17X21
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,54
Valor Final: 0,30
Valor Total: 675,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: 17X21

Item: 0074
Descrição: ENVELOPES AMARELO TAMANHO PEQUENO, CARTA
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,44
Valor Final: 0,42
Valor Total: 92,40
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: ENVELOPES AMARELO TAMANHO PEQUENO, CARTA

Item: 0075
Descrição: ENVELOPES CARTA OFICIO BRANCO
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,44
Valor Final: 0,44
Valor Total: 167,20
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo: ENVELOPES CARTA OFICIO BRANCO

Item: 0076
Descrição: ENVELOPES EXTRA GRANDE AMARELO 50X50
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,14
Valor Final: 1,50
Valor Total: 570,00

Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	50X50
Item:	0077
Descrição:	ENVELOPE TIPO CONVITE, 100X1. (SCRITY IN THE BOX)
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,30
Valor Final:	41,20
Valor Total:	30.076,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	ENVELOPE TIPO CONVITE, 100X1. (SCRITY IN
Item:	0078
Descrição:	LÁPIS BORRACHA, DE APONTAR, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 170 MM, PARA APAGAR PEQUENAS ÁREAS DE ESCRITA À TINTA DATILOGRAFADAS OU IMPRESSAS
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,97
Valor Final:	25,20
Valor Total:	2.066,40
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LÁPIS BORRACHA, DE APONTAR, COMPRIMENTO
Item:	0079
Descrição:	LAPIS PRETO COMUM 144X1 MARCA MULTICOLOR OU EQUIVALENTE
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,14
Valor Final:	62,20
Valor Total:	10.574,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LAPIS PRETO COMUM 144X1 MARCA MULTICOLOR
Item:	0080
Descrição:	LAPIS PRETO COMUM MARCA MULTICOLOR OU EQUIVALENTE
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,63
Valor Total:	201,60
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LAPIS PRETO COMUM MARCA MULTICOLOR OU EQ
Item:	0081
Descrição:	LAPIS DE COR 12X1 MULTICOLOR OU EQUIVALENTE
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,54
Valor Final:	8,80
Valor Total:	1.232,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LAPIS DE COR 12X1 MULTICOLOR OU EQUIVALE
Item:	0082
Descrição:	LAPISEIRA GRAFITE Nº5
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,37
Valor Final:	6,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LAPISEIRA GRAFITE Nº5
Item:	0083
Descrição:	LAPISEIRA GRAFITE Nº7
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	6,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LAPISEIRA GRAFITE Nº7
Item:	0084
Descrição:	LAPISEIRA GRAFITE Nº9
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	6,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LAPISEIRA GRAFITE Nº9
Item:	0085
Descrição:	LIGA ELASTICA EM LATEX Nº18
Quantidade:	521
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,14
Valor Final:	11,40
Valor Total:	5.939,40
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LIGA ELASTICA EM LATEX Nº18
Item:	0086
Descrição:	LIVRO ATA, PAUTADO, EM PAPEL SULFITE 63/75 G/M, COM 100 FOLHAS NUMERADAS, CAPA DURA E PRETA, FORMATO 220X316 MM
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,17
Valor Final:	11,70
Valor Total:	1.521,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LIVRO ATA, PAUTADO, COM 100 FOLHAS
Item:	0087
Descrição:	LIVRO ATA, PAUTADO, EM PAPEL SULFITE 63/75 G/M², COM 50 FOLHAS NUMERADAS, CAPA DURA E PRETA, FORMATO 220 X 316 MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,84
Valor Final:	8,50
Valor Total:	765,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LIVRO ATA, PAUTADO, COM 50 FOLHAS
Item:	0088
Descrição:	LIVRO CAIXA 100 FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,17
Valor Final:	9,70
Valor Total:	97,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LIVRO CAIXA 100 FOLHAS
Item:	0089
Descrição:	LIVRO DE PONTO DE 100 FOLHAS
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.710,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LIVRO DE PONTO DE 100 FOLHAS
Item:	0090
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,80
Valor Final:	8,90
Valor Total:	890,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS
Item:	0091
Descrição:	LIVRO DE HISTÓRIAS INFANTIS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,25
Valor Final:	2,30
Valor Total:	115,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LIVRO DE HISTÓRIAS INFANTIS
Item:	0092
Descrição:	LIVRO SENSORIAL DE TECIDO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,00
Valor Final:	63,40
Valor Total:	317,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LIVRO SENSORIAL DE TECIDO
Item:	0093
Descrição:	PASTA POLIONDA DE 3 CM
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,74
Valor Final:	3,30
Valor Total:	726,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PASTA POLIONDA DE 3 CM
Item:	0094
Descrição:	PASTA POLIONDA DE 5 CM
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,69
Valor Final:	3,60
Valor Total:	792,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PASTA POLIONDA DE 5 CM
Item:	0095
Descrição:	PASTA CATALOGO 20 FOLHAS
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,14
Valor Final:	9,80
Valor Total:	1.274,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PASTA CATALOGO 20 FOLHAS
Item:	0096
Descrição:	PASTA CATALOGO 50 FOLHAS
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,64
Valor Final:	13,50
Valor Total:	2.497,50
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PASTA CATALOGO 50 FOLHAS
Item:	0097
Descrição:	PASTA CATALOGO 100 FOLHAS
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,72
Valor Final:	24,40
Valor Total:	4.148,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI

Modelo:	PASTA CATALOGO 100 FOLHAS
Item:	0098
Descrição:	PASTAS CANALETA A4
Quantidade:	209
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	1,60
Valor Total:	334,40
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	A4
Item:	0099
Descrição:	PASTA L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,14
Valor Final:	0,70
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PASTA L
Item:	0100
Descrição:	PASTAS DE PAPEL COM ELASTICO ABA
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	1,50
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PASTAS DE PAPEL COM ELASTICO ABA
Item:	0101
Descrição:	PASTAS PLASTICAS COM ELASTICO OFICIO FINA
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,25
Valor Final:	2,60
Valor Total:	1.508,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PASTAS PLASTICAS COM ELASTICO OFICIO FIN
Item:	0102
Descrição:	PASTAS PAPELAO PARA ARQUIVO MORTO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,17
Valor Final:	1,90
Valor Total:	475,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PASTAS PAPELAO PARA ARQUIVO MORTO
Item:	0103
Descrição:	PASTAS PARA PROJETO PLASTICA
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,94
Valor Final:	6,50
Valor Total:	793,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PASTAS PARA PROJETO PLASTICA
Item:	0104
Descrição:	PASTA SANFONADA
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,30
Valor Final:	35,00
Valor Total:	5.775,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PASTA SANFONADA

Item:	0105
Descrição:	PASTAS PLASTICAS TRANSPARENTE COM ELASTICO 3CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,14
Valor Final:	2,60
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PASTAS PLASTICAS TRANSPARENTE COM ELASTI
Item:	0106
Descrição:	PASTAS PLASTICAS TRANSPARENTE SEM ELASTICO
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,47
Valor Final:	1,30
Valor Total:	158,60
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PASTAS PLASTICAS TRANSPARENTE SEM ELAST
Item:	0107
Descrição:	PASTAS PLÁSTICAS COM FERRAGEM, PARA ENCADERNAÇÃO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,79
Valor Final:	1,70
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PASTAS PLÁSTICAS COM FERRAGEM, PARA ENCA
Item:	0108
Descrição:	PASTAS SUSPENSAS DE PAPEL PARA ARQUIVO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,42
Valor Final:	1,70
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PASTAS SUSPENSAS DE PAPEL PARA ARQUIVO
Item:	0109
Descrição:	PASTAS SUSPENSAS PLASTICAS PARA ARQUIVO
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	3,30
Valor Total:	1.056,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PASTAS SUSPENSAS PLASTICAS PARA ARQUIVO
Item:	0110
Descrição:	PASTAS TIPO AZ LARGA TAMANHO GRANDE
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,10
Valor Final:	8,90
Valor Total:	2.358,50
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PASTAS TIPO AZ LARGA TAMANHO GRANDE
Item:	0111
Descrição:	PASTAS TIPO AZ ESTREITA TAMANHO GRANDE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,77
Valor Final:	7,70
Valor Total:	1.540,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PASTAS TIPO AZ ESTREITA TAMANHO GRANDE
Item:	0112

Descrição:	RÉGUA PLÁSTICA, CRISTAL, LARGA, EM POLIESTIREO, RESISTENTE COM ESCALA MILIMETRADA COM 30CM DE COMPRIMENTO E 3,5 DE LARGURA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,34
Valor Final:	0,70
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	RÉGUA PLÁSTICA, CRISTAL, LARGA, EM POLI
Item:	0113
Descrição:	RÉGUA ALUMINIO, LARGA, EM POLIESTIREO, RESISTENTE COM ESCALA MILIMETRADA COM 50CM DE COMPRIMENTO E 3,5 DE LARGURA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	4,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	RÉGUA ALUMINIO, LARGA, EM POLIESTIREO, R
Item:	0114
Descrição:	APONTADOR PARA LÁPIS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM 01 FURO, LÂMINA EM AÇO INOX, COM DEPÓSITO CAIXA DE 24UN
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,64
Valor Final:	21,10
Valor Total:	675,20
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	APONTADOR PARA LÁPIS, CONFECCIONADO EM
Item:	0115
Descrição:	APONTADOR PARA LÁPIS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO COM 01 FURO, LÂMINA EM AÇO INOX SEM DEPÓSITO.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,45
Valor Final:	0,40
Valor Total:	28,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	APONTADOR PARA LÁPIS, CONFECCIONADO EM
Item:	0116
Descrição:	ARAME LISO FINO PARA FLOR DE MEIA DE SEDA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	14,45
Valor Final:	12,10
Valor Total:	1.210,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ARAME
Item:	0117
Descrição:	BORRACHA DE VINIL PEQUENA, BRANCA, MACIA, FORMATO RETANGULAR, COM CAPA PLÁSTICA PROTETORA ERGONÔMICA, MEDINDO NO MÍNIMO 42X21X11MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,27
Valor Final:	1,10
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	BORRACHA DE VINIL PEQUENA, BRANCA, MACIA
Item:	0118
Descrição:	BORRACHA BRANCA, Nº 40, COM 40 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,50
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	N 40

Item:	0119
Descrição:	CANETA HIDROGRÁFICA 850, COR AZUL, COM PONTA POROSA GROSSA, ESCRITA MACIA.
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,34
Valor Final:	4,40
Valor Total:	118,80
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	HIDROGRAFICA
Item:	0120
Descrição:	GRAFITE 0,5 MM, MINA POLIMERIZADA DE ALTA FLEXIBILIDADE PARA LAPISEIRA, TRAÇO PRECISO E FÁCIL DE APAGAR, GRADUAÇÃO B, EMBALAGEM COM TAMPA FLIP TOP.
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,14
Valor Final:	1,50
Valor Total:	82,50
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	GRAFITE 0,5 MM, MINA POLIMERIZADA DE ALT
Item:	0121
Descrição:	GRAFITE 0,7 MM, MINA POLIMERIZADA DE ALTA FLEXIBILIDADE PARA LAPISEIRA, TRAÇO PRECISO E FÁCIL DE APAGAR, GRADUAÇÃO B, EMBALAGEM COM TAMPA FLIP TOP.
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,45
Valor Final:	1,40
Valor Total:	77,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	0,7
Item:	0122
Descrição:	LOUSA TAMANHO MEDIO 1,20X2,00M, PARA PINCEL
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	337,60
Valor Final:	175,00
Valor Total:	49.000,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LOUSA TAMANHO MEDIO 1,20X2,00M, PARA PIN
Item:	0123
Descrição:	CANETA PARA RETROPROJETOR 20UN
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,50
Valor Final:	32,40
Valor Total:	874,80
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CANETA PARA RETROPROJETOR 20UN
Item:	0124
Descrição:	COMPASSO SEM TIRA LINHA 100
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,64
Valor Final:	10,50
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	100
Item:	0125
Descrição:	E.V.A (ETIL VINIL ACETADO 40X50
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,54
Valor Final:	1,10
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	40X50

Item:	0126
Descrição:	E.V.A (ETIL VINIL ACETATO), 40X50, COM GLITER
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,95
Valor Final:	2,90
Valor Total:	4.350,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	E.V.A (ETIL VINIL ACETATO), 40X50, COM
Item:	0127
Descrição:	E.V.A ENTOALHADO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,95
Valor Final:	3,70
Valor Total:	2.220,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ATOALHADO
Item:	0128
Descrição:	E.V.A COM PAETÊ
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,93
Valor Final:	5,60
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	E.V.A COM PAETÊ
Item:	0129
Descrição:	FITA CREPE 18X50
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	3,10
Valor Total:	257,30
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	FITA CREPE 18X50
Item:	0130
Descrição:	GIZ DE CERA COLORIDO ,MODELO COURTOM, CAIXA COM 12 CORES, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE CERAS E PIGMENTOS ORGÂNICOS,PRODUTO ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT-NBR NM 300, E CERTIFICADO PELO INMETRO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,80
Valor Final:	2,50
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	GIZ DE CERA COLORIDO, MODELO COURTOM, C
Item:	0131
Descrição:	GIZ BRANCO, PARA QUADRO NEGRO, PLATIFICADO, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO EM CAIXA 53 COM 50 PALITOS COMPRIMENTO, 80MM X 54 DIAMETRO, 10MM COMPOSIÇÃO GESSO E AGUA, DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT-NBR 300, E CERTIFICADO PELO INMETRO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,90
Valor Final:	6,30
Valor Total:	504,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	GIZ BRANCO, PARA QUADRO NEGRO, PLATIFICA
Item:	0132
Descrição:	GIZ COLORIDO, PARA QUADRO NEGRO, PLATIFICADO, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO EM CAIXA 53 COM 50 PALITOS COMPRIMENTO, 80MM X 54 DIAMETRO, 10MM COMPOSIÇÃO GESSO E AGUA, DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT-NBR 300, E CERTIFICADO PELO INMETRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,20
Valor Final:	6,60
Valor Total:	198,00

Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	GIZ COLORIDO, PARA QUADRO NEGRO, PLATIFI
Item:	0133
Descrição:	ETIQUETA AUTO ADESIVA, NA COR BRANCA, RETANGULAR, FORMATO 5X8 CM, EM PACOTE COM 20 ETIQUETAS AUTO ADESIVAS
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,45
Valor Final:	23,60
Valor Total:	778,80
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	5X8
Item:	0134
Descrição:	PAPEL CARTAO CORES DIVERSAS 180 G/M TAMANHO 50X56
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,74
Valor Final:	1,10
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PAPEL CARTAO CORES DIVERSAS 180 G/M TAMA
Item:	0135
Descrição:	PAPEL CELOFANE
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,77
Valor Final:	0,70
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PAPEL CELOFANE
Item:	0136
Descrição:	PAPEL CREPOM, CORES DIVERSAS TAMANHO 60 CM 2M
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,44
Valor Final:	1,20
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PAPEL CREPOM, CORES DIVERSAS TAMANHO 60
Item:	0137
Descrição:	PAPEL DE SEDA MINIMO 8 CORES DIVERSAS 20 G/M 50X70CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,74
Valor Final:	0,22
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PAPEL DE SEDA MINIMO 8 CORES DIVERSAS 20
Item:	0138
Descrição:	PAPEL PARDO 60 CM
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,82
Valor Final:	0,90
Valor Total:	306,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PAPEL PARDO 60 CM
Item:	0139
Descrição:	PAPEL LAMINADO, DIVERSAS CORES NO TAMANHO 50 X 65 CM
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,97
Valor Final:	1,00
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PAPEL LAMINADO, DIVERSAS CORES NO TAMAN
Item:	0140
Descrição:	PAPEL CAMURÇA DIVERSAS CORES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,84
Valor Final:	1,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PAPEL CAMURÇA DIVERSAS CORES
Item:	0141
Descrição:	PAPEL DE PRESENTE, VARIAS ESTAMPAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,75
Valor Final:	2,20
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	PAPEL
Item:	0142
Descrição:	PAPEL COLOR SETE CORES VARIADAS
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,92
Valor Final:	0,90
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PAPEL COLOR SETE CORES VARIADAS
Item:	0143
Descrição:	PAPEL COLOR SETE ESTAMPADO
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	1,09
Valor Total:	370,60
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PAPEL COLOR SETE ESTAMPADO
Item:	0144
Descrição:	PAPEL VERGÉ TAMANHO A4 (210X297MM), GRAMATURA 18G, PCTE COM 50 FOLHAS, COR SALMÃO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,34
Valor Final:	12,90
Valor Total:	2.580,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PAPEL VERGÉ TAMANHO A4 (210X297MM), GRAM
Item:	0145
Descrição:	PAPEL MADEIRA
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,92
Valor Final:	0,59
Valor Total:	708,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PAPEL MADEIRA
Item:	0146
Descrição:	PAPEL TIPO 40 KG
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,40
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI

Modelo:	40KG
Item:	0147
Descrição:	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM, 210MM X 297MM, CONTENDO 400 UNIDADES NA EMBALAGEM
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	44,00
Valor Final:	25,70
Valor Total:	1.799,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM, 210MM
Item:	0148
Descrição:	PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA, 210MM X 297MM, CONTENDO 400 UNIDADES NA EMBALAGEM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	44,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA, 210MM X 297MM,
Item:	0149
Descrição:	TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO. COR PRETA 20 ML
Quantidade:	283
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,62
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.358,40
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	20ML
Item:	0150
Descrição:	T.N.T. FIT CORES VARIADAS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,97
Valor Final:	2,10
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	T.N.T. FIT CORES VARIADAS
Item:	0151
Descrição:	T.N.T. FIT ESTAMPADO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,24
Valor Final:	5,30
Valor Total:	2.650,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	T.N.T. FIT ESTAMPADO
Item:	0152
Descrição:	CRACHÁ TRANSPARENTE, 50X1
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,30
Valor Final:	14,50
Valor Total:	725,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	50X1
Item:	0153
Descrição:	IMÃS PARA PAINEL DE RECADOS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	5,90
Valor Total:	708,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	IMA

Item:	0154
Descrição:	ALFINETE PARA MURAL, 17MM, EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABEÇA PLÁSTICA, COLORIDOS, EM CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,47
Valor Final:	3,90
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	ALFINETE PARA MURAL, 17MM, EM AÇO INOXID
Item:	0155
Descrição:	ANOTE E COLE PARA RECADO 5X4 DE LARGURA PACOTE COM 4
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,84
Valor Final:	2,80
Valor Total:	1.120,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	ANOTE E COLE PARA RECADO 5X4 DE LARGURA
Item:	0156
Descrição:	CARBONO DE 1 FACE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,64
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CARBONO DE 1 FACE
Item:	0157
Descrição:	CARBONO DUPLA FACE
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,30
Valor Final:	22,40
Valor Total:	1.792,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CARBONO DUPLA FACE
Item:	0158
Descrição:	CARBONO PARA TECIDO
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	66,64
Valor Final:	38,60
Valor Total:	2.123,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CARBONO PARA TECIDO
Item:	0159
Descrição:	PAPEL MICRO SAFONADO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,25
Valor Final:	1,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PAPEL MICRO SAFONADO
Item:	0160
Descrição:	MOLHA DEDO PACOTE COM 12G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,14
Valor Final:	1,85
Valor Total:	185,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	MOLHA DEDO PACOTE COM 12G
Item:	0161

Descrição:	PALITO DE MADEIRA, PARA CHURRASCO, 100 X 1.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,42
Valor Final:	6,30
Valor Total:	693,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PALITO DE MADEIRA, PARA CHURRASCO, 100X1
Item:	0162
Descrição:	BARBANTE CRU
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	28,97
Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.380,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	CRU
Item:	0163
Descrição:	GRAMPEADOR DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE, TODO EM METAL, CAPACIDADE, PENTE INTEIRO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	86,30
Valor Total:	1.726,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	GRAMPEADOR DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE,
Item:	0164
Descrição:	FITAS DE CETIM 3CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,70
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	FITAS DE CETIM 3CM
Item:	0165
Descrição:	TINTA ESPECIAL PARA ROSTO NÃO TOXICA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,98
Valor Final:	12,90
Valor Total:	774,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	TINTA ESPECIAL PARA ROSTO NÃO TOXICA
Item:	0166
Descrição:	LASTEX
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,50
Valor Final:	2,20
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LASTEX
Item:	0167
Descrição:	ELASTICO PARA MASCARA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,50
Valor Final:	2,40
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	ELASTICO PARA MASCARA
Item:	0168
Descrição:	LAPIS 4B CAIXA 12X1

Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,25
Valor Final:	18,76
Valor Total:	56,28
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LAPIS 4B CAIXA 12X1
Item:	0169
Descrição:	TINTA GUACHE, CORES VARIADAS, LAVÁVEL, FÓRMULA BALANCEADA, CORES VIVAS E MISCÍVEIS, PRODUTO ATÓXICO - 6X1 - 15M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,82
Valor Final:	3,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	TINTA GUACHE, CORES VARIADAS, LAVÁVEL, F
Item:	0170
Descrição:	TINTA ÓLEO DIVERSAS CORES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,75
Valor Final:	42,70
Valor Total:	854,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	TINTA ÓLEO DIVERSAS CORES
Item:	0171
Descrição:	LUPA DE LEITURA TIPO RÉGUA, EM ACRÍLICO COM ESCALA DE 15 CM E COMPRIMENTO TOTAL DE 20,5 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	15CM
Item:	0172
Descrição:	LUPA MANUAL COM LENTE DE 100 MM DE DIÂMETRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,50
Valor Final:	29,80
Valor Total:	596,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LUPA MANUAL COM LENTE DE 100 MM DE DIÂME
Item:	0173
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, EM PLASTICO, COM FELTRO 4MM7
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	3,60
Valor Total:	216,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, EM PLASTICO
Item:	0174
Descrição:	APAGADOR DE QUADRO NEGRO COM CAIXA DE MADEIRA COMPOSIÇÃO, MADEIRA MDF OU SEJA FIBRA DE MEDIA DENSIDADE E TAMBEM FELTRO DE 4MM, UTILIZAÇÃO, É GERALMENTE UTILIZADO PARA GUARDAR GIZ, LAPIS E OUTROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,45
Valor Final:	3,60
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	APAGADOR DE QUADRO NEGRO COM CAIXA DE MA
Item:	0175
Descrição:	ESTOJO PARA APAGADOR

Quantidade: 52
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,25
 Valor Final: 5,70
 Valor Total: 296,40
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: ESTOJO PARA APAGADOR

Item: 0176
 Descrição: BLOCOS DE RECIBO 50 FOLHAS
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,14
 Valor Final: 2,50
 Valor Total: 100,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: BLOCOS DE RECIBO 50 FOLHAS

Item: 0177
 Descrição: RECIBO COMERCIAL 50x1
 Quantidade: 26
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,67
 Valor Final: 2,00
 Valor Total: 52,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: RECIBO COMERCIAL 50x1

Item: 0178
 Descrição: COPIAS DE CHEQUES 50X1
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Bloco
 Valor Referência: 5,95
 Valor Final: 3,90
 Valor Total: 78,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: COPIAS DE CHEQUES 50X1

Item: 0179
 Descrição: BLOCO PARA DESENHO 160G 215X315 C 20 FLS PAPEL BRANCO
 Quantidade: 22
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,98
 Valor Final: 9,40
 Valor Total: 206,80
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: BLOCO PARA DESENHO 160G 215X315 C 20 FLS

Item: 0180
 Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, 96 FOLHAS
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,50
 Valor Final: 4,80
 Valor Total: 864,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: CADERNO UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, 96 FOL

Item: 0181
 Descrição: CADERNO UNIV., CAPA DURA, 48 FOLHAS
 Quantidade: 170
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,27
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 510,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: CADERNO UNIV., CAPA DURA, 48 FOLHAS

Item: 0182
 Descrição: CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA – 1 MATÉRIA
 Quantidade: 52

Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 12,50
 Valor Final: 6,40
 Valor Total: 332,80
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA 13 1 MATÉRIA

Item: 0183
 Descrição: CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA – 5 MATÉRIA
 Quantidade: 52
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 16,67
 Valor Final: 8,60
 Valor Total: 447,20
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA 13 5 MATÉRIA

Item: 0184
 Descrição: CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA – 10 MATÉRIA
 Quantidade: 52
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 18,99
 Valor Final: 10,30
 Valor Total: 535,60
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA 13 10 MATÉRI

Item: 0185
 Descrição: CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA – 12MATÉRIA
 Quantidade: 52
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 22,62
 Valor Final: 12,90
 Valor Total: 670,80
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA 13 12MATÉRIA

Item: 0186
 Descrição: CADERNO UNIV., CAPA DURA, - 15 MATÉRIAS,
 Quantidade: 52
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 28,67
 Valor Final: 15,00
 Valor Total: 780,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: CADERNO UNIV., CAPA DURA, - 15 MATÉRIAS,

Item: 0187
 Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA 1/4 BROCHURA 40FLS
 Quantidade: 52
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 8,75
 Valor Final: 4,80
 Valor Total: 249,60
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: CADERNO DE CALIGRAFIA 1/4 BROCHURA 40FLS

Item: 0188
 Descrição: CADERNO DE DESENHO 200X280MM, COM 48 FOLHAS
 Quantidade: 52
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 13,25
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 254,80
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: CADERNO DE DESENHO 200X280MM, COM 48 FOL

Item: 0189
 Descrição: CADERNO CAPA DURA TAMANHO PEQUENO 48 FOLHAS
 Quantidade: 52
 Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	5,52
Valor Final:	4,10
Valor Total:	213,20
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CADERNO CAPA DURA TAMANHO PEQUENO 48 FOL
Item:	0190
Descrição:	CADERNO PEQUENO ESPIRAL, FOLHAS BRANCAS PAUTADAS, CAPA DURA, 96 FOLHAS, TAMANHO 1/4, MEDINDO NO MÍNIMO 150X215MM
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,45
Valor Final:	3,00
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CADERNO PEQUENO ESPIRAL, FOLHAS BRANCAS
Item:	0191
Descrição:	CARTOLINA CORES DIVERSAS, 180G/M² (GRAMA POR METRO QUADRADO), NO TAMANHO 50 X 66 CM
Quantidade:	1.130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	0,50
Valor Total:	565,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	CARTOLINA CORES DIVERSAS, 180G/M² (GRAM
Item:	0192
Descrição:	COLA LÍQUIDA BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA A BASE D'ÁGUA, EM EMULSÃO, COM VISCOSIDADE MÍNIMA QUE MANTENHA A HOMOGENEIDADE AO LONGO DO PRAZO DE VALIDADE, COM MECANISMO DE ESCOAMENTO EFICIENTE, EM FRASCO COM 90 GRAMAS (COM ACETATO DE POLVILINA) CAIXA COM 12UN
Quantidade:	151
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,85
Valor Final:	13,30
Valor Total:	2.008,30
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	COLA LÍQUIDA BRANCA 90G
Item:	0193
Descrição:	COLA LÍQUIDA BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA A BASE D'ÁGUA, EM EMULSÃO, COM VISCOSIDADE MÍNIMA QUE MANTENHA A HOMOGENEIDADE AO LONGO DO PRAZO DE VALIDADE, COM MECANISMO DE ESCOAMENTO EFICIENTE, EM FRASCO COM 1.000ML (COM ACETATO DE POLVILINA)
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,97
Valor Final:	10,50
Valor Total:	945,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	1000ML
Item:	0194
Descrição:	COLA LÍQUIDA COM GLITER, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA A BAE D'ÁGUA, EM EMULSÃO, COM VISCOSIDADE MÍNIMA QUE MANTENHA A HOMOGENEIDADE AO LONGO DO PRAZO DE VALIDADE, COM MECANISMO DE ESCOAMENTO EFICIENTE, EM FRASCO COM 23 G, COM 06 UNIDADES
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,64
Valor Final:	9,80
Valor Total:	882,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	COLA LÍQUIDA COM GLITER, LAVÁVEL, NÃO T
Item:	0195
Descrição:	COLA LÍQUIDA TRANSPARENTE PARA ISOPOR, COM BOA ESTABILIDADE À LUZ SOLAR, SOLÚVEL E ÁLCOOL, DE SECAGEM RÁPIDA, NÃO TÓXICA, FRASCO COM 40G COM BICO APLICADOR
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	1,80
Valor Total:	522,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	COLA LÍQUIDA TRANSPARENTE PARA ISOPOR, C

Item:	0196
Descrição:	COLA EM BASTÃO, EM TUBOS COM 20 G, FORMULA EXTRA FORTE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.770,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	COLA EM BASTÃO, EM TUBOS COM 20 G, FORMU
Item:	0197
Descrição:	COLA INSTANTANEA 90g
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,50
Valor Final:	11,80
Valor Total:	708,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	COLA INSTANTANEA 90g
Item:	0198
Descrição:	COLA SILICONE 500GR.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,50
Valor Final:	19,90
Valor Total:	1.791,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	COLA SILICONE 500GR.
Item:	0199
Descrição:	COLA PEGAMIL – 17g (caixa com 12 unidades de 17g)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	74,00
Valor Final:	73,10
Valor Total:	2.193,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	COLA PEGAMIL 13 17g (caixa com 12 unida
Item:	0200
Descrição:	GLITER EM PÓ – CORES VARIADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	ponto
Valor Referência	2,29
Valor Final:	0,70
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	GLITER EM PÓ 13 CORES VARIADAS
Item:	0201
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO, A BASE D'ÁGUA, DE SECAGEM RÁIDA, ATÓXICO, DE ÓTIMA COBERTURA SOBRE ESCRITA E DESENHO EM FRASCO COM NO MÍNIMO 18 ML
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,32
Valor Final:	1,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO, A BASE D 19ÁGU
Item:	0202
Descrição:	PINCEL ATOMICO, COM PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL CARGA COM NO MÍNIMO 5,5CM³ E TINTA QUE ADERE EM MATERIAIS PLÁSTICOS 12X1 CORES VARIADAS PILOT OU SIMILAR
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,97
Valor Final:	26,20
Valor Total:	2.672,40
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PINCEL ATOMICO, COM PONTA CHANFRADA INDE

Item:	0203
Descrição:	PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO, WBM-7, ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO COM PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO. CORES VARIADAS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	2,60
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO; WBM-7,
Item:	0204
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA Nº 8
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	1,90
Valor Total:	108,30
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PINCEL PARA PINTURA Nº 8
Item:	0205
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA Nº 06
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,50
Valor Total:	142,50
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PINCEL PARA PINTURA Nº 06
Item:	0206
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA Nº 12
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	3,20
Valor Total:	182,40
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PINCEL PARA PINTURA Nº 12
Item:	0207
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA Nº 14
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,39
Valor Final:	4,10
Valor Total:	233,70
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PINCEL PARA PINTURA Nº 14
Item:	0208
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA Nº 16
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	3,90
Valor Total:	222,30
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PINCEL PARA PINTURA Nº 16
Item:	0209
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO, CORES VARIADAS, FÓRMULA ESPECIAL A PARTIR DE RESINAS E CORANTES QUE DISPENSAM A MISTURA DE ÓLEOS EM SUA COMPOSIÇÃO, PARA REATIVAR TODOS OS TIPOS DE ALMOFADAS DE CARIMBO BASTANDO ALGUMAS GOTAS SOBRE A SUPERFÍCIE, EM FRASCO DE 42 ML.
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,80
Valor Final:	4,20
Valor Total:	302,40
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI

Modelo:	TINTA PARA CARIMBO, CORES VARIADAS, FÓRM
Item:	0210
Descrição:	TINTA PARA PINCEL ATOMICO, CORES VARIADAS, PILOT OU SIMILAR
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,14
Valor Final:	4,30
Valor Total:	989,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	TINTA PARA PINCEL ATOMICO, CORES VARIADA
Item:	0211
Descrição:	TINTA GUACHE, CORES VARIADAS, LAVÁVEL, FÓRMULA BALANCEADA, CORES VIVAS E MISCÍVEIS, PRODUTO ATÓXICO, 6X1 - 250ML
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,37
Valor Final:	23,90
Valor Total:	4.302,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	TINTA GUACHE, CORES VARIADAS, LAVÁVEL, F
Item:	0212
Descrição:	TINTA P/ TECIDO 250ML CORES VARIADAS CX 3 UNIDADES
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,50
Valor Final:	39,90
Valor Total:	5.187,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	TINTA P/ TECIDO 250ML CORES VARIADAS CX
Item:	0213
Descrição:	ARGILA PCT COM 350 GRAMAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,25
Valor Final:	13,20
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	ARGILA PCT COM 350 GRAMAS
Item:	0214
Descrição:	MAPAS (BRASIL, PARÁ E MUNDI)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,50
Valor Final:	13,70
Valor Total:	685,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	MAPAS (BRASIL, PARÁ E MUNDI)
Item:	0215
Descrição:	ESTOJO ESCOLAR PARA LÁPIS SIMPLES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	19,90
Valor Total:	1.194,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	ESTOJO ESCOLAR PARA LÁPIS SIMPLES
Item:	0216
Descrição:	ESTOJO ESCOLAR PARA LÁPIS 2 DIVISÓRIAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,50
Valor Final:	15,50
Valor Total:	930,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI

Modelo:	ESTOJO ESCOLAR PARA LÁPIS 2 DIVISÓRIAS
Item:	0217
Descrição:	BARBANTE DE ALGODÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	17,64
Valor Final:	16,40
Valor Total:	328,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	BARBANTE DE ALGODÃO
Item:	0218
Descrição:	MOCHILA ESCOLAR FEMININA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,00
Valor Final:	53,90
Valor Total:	808,50
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	MOCHILA ESCOLAR FEMININA
Item:	0219
Descrição:	MOCHILA ESCOLAR MASCULINA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,00
Valor Final:	53,90
Valor Total:	539,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	MOCHILA ESCOLAR MASCULINA
Item:	0220
Descrição:	BARBANTE DE LÃ
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	15,75
Valor Final:	13,90
Valor Total:	695,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	BARBANTE DE LÃ
Item:	0221
Descrição:	FOLHAS DE ISOPOR Nº15
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,14
Valor Final:	4,50
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	FOLHAS DE ISOPOR Nº15
Item:	0222
Descrição:	FOLHAS DE ISOPOR Nº20
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	FOLHAS DE ISOPOR Nº20
Item:	0223
Descrição:	FOLHAS DE ISOPOR Nº25
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,34
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	FOLHAS DE ISOPOR Nº25

Item:	0224
Descrição:	FOLHAS DE ISOPOR Nº30
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,80
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	FOLHAS DE ISOPOR Nº30
Item:	0225
Descrição:	REFIL DE COLA QUENTE FINA
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,05
Valor Final:	0,60
Valor Total:	258,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	REFIL DE COLA QUENTE FINA
Item:	0226
Descrição:	REFIL DE COLA QUNETE GROSSA
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	0,90
Valor Total:	369,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	REFIL DE COLA QUNETE GROSSA
Item:	0227
Descrição:	DOMINOS DE ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,34
Valor Final:	8,90
Valor Total:	356,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	DOMINOS DE ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS
Item:	0228
Descrição:	DOMINOS DE ASSOCIAÇÃO DE FRASES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,34
Valor Final:	8,90
Valor Total:	356,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	DOMINOS DE ASSOCIAÇÃO DE FRASES
Item:	0229
Descrição:	DOMINOS DE NUMERAIS SIMPLES E LIBRAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,34
Valor Final:	9,15
Valor Total:	366,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	DOMINOS DE NUMERAIS SIMPLES E LIBRAS
Item:	0230
Descrição:	DOMINOS DE ANIMAIS SIMPLES E LIBRAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	9,15
Valor Total:	366,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	DOMINOS DE ANIMAIS SIMPLES E LIBRAS
Item:	0231

Descrição: DOMINOS DE FRUTAS SIMPLES E LIBRAS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 8,00
Valor Total: 320,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: MDF

Item: 0232
Descrição: DOMINOS DE ALTO RELEVO E FRAÇÃO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,34
Valor Final: 28,90
Valor Total: 1.156,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: DOMINOS DE ALTO RELEVO E FRAÇÃO

Item: 0233
Descrição: DOMINOS DE FRAÇÃO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,00
Valor Final: 8,00
Valor Total: 320,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: MDF

Item: 0234
Descrição: DOMINOS DE ALTO RELEVO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,34
Valor Final: 8,00
Valor Total: 320,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: MDF

Item: 0235
Descrição: JOGOS DE MEMORIAS – NUMERAIS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,76
Valor Final: 8,00
Valor Total: 320,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: MDF

Item: 0236
Descrição: JOGOS DE MEMORIA – PROFISSOES
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,76
Valor Final: 8,00
Valor Total: 320,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: MDF

Item: 0237
Descrição: JOGOS DE MEMORIA – ANIMAIS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,76
Valor Final: 8,00
Valor Total: 320,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: MDF

Item: 0238
Descrição: JOGOS DE MEMORIA – FRUTAS

Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,76
 Valor Final: 8,00
 Valor Total: 320,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
 Modelo: MDF

Item: 0239
 Descrição: JOGOS DE MEMORIA – MEIOS DE TRANSPORTE
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,92
 Valor Final: 8,00
 Valor Total: 320,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
 Modelo: MDF

Item: 0240
 Descrição: JOGO CARA A CARA
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 64,00
 Valor Final: 60,90
 Valor Total: 609,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: JOGO CARA A CARA

Item: 0241
 Descrição: JOGOS DE MONTAR
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 62,50
 Valor Final: 54,90
 Valor Total: 549,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: T Nava Comércio de Eletrodomésticos
 Modelo: JOGOS DE MONTAR

Item: 0242
 Descrição: JOGO PULA MACACO
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 67,50
 Valor Final: 60,90
 Valor Total: 304,50
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: T Nava Comércio de Eletrodomésticos
 Modelo: JOGO PULA MACACO

Item: 0243
 Descrição: JOGO PUXA BATATA
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 60,00
 Valor Final: 56,20
 Valor Total: 281,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: JOGO PUXA BATATA

Item: 0244
 Descrição: JOGO QUEM SOU EU?
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 52,50
 Valor Final: 51,70
 Valor Total: 258,50
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: JOGO QUEM SOU EU

Item: 0245
 Descrição: PONTE DE ENCAIXE
 Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 69,00
 Valor Final: 68,90
 Valor Total: 344,50
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: PONTE DE ENCAIXE

Item: 0246
 Descrição: JOGOS REMATA
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 87,50
 Valor Final: 87,40
 Valor Total: 437,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: JOGOS REMATA

Item: 0247
 Descrição: JOGOS LINCE
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 105,00
 Valor Final: 104,40
 Valor Total: 522,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: JOGOS LINCE

Item: 0248
 Descrição: JOGOS LIG 4
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 105,00
 Valor Final: 95,90
 Valor Total: 479,50
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: T Nava Comércio de Eletrodomésticos
 Modelo: JOGOS LIG 4

Item: 0249
 Descrição: JOGOS CONSTRUTOR DE FRASES
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 105,00
 Valor Final: 104,90
 Valor Total: 629,40
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: JOGOS CONSTRUTOR DE FRASES

Item: 0250
 Descrição: JOGOS SEMPRE JUNTOS – VOCABULARIO E ASSOCIAÇÃO INFANTIL.
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 90,00
 Valor Final: 85,00
 Valor Total: 510,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
 Modelo: MDF

Item: 0251
 Descrição: JOGOS DE ASSIM SE APRENDE – CORES E LINGUAGEM
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 130,00
 Valor Final: 123,90
 Valor Total: 619,50
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: JOGOS DE ASSIM SE APRENDE 13 CORES E LI

Item: 0252
 Descrição: JOGOS DE SEQUENCIA LOGICA
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 36,00
 Valor Final: 7,40
 Valor Total: 37,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
 Modelo: JG

Item: 0253
 Descrição: ASSCIAÇÃO DE IDEIAS, PESSOAS E PREFISSÕES
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 46,00
 Valor Final: 41,90
 Valor Total: 209,50
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
 Modelo: 5UNeditar ItemItem Gravado0253

Item: 0254
 Descrição: MEMORIA TATIL
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 56,00
 Valor Final: 37,90
 Valor Total: 1.516,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: T Nava Comércio de Eletrodomésticos
 Modelo: Referência: 566

Item: 0255
 Descrição: ALFABETO MOVEI
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 69,00
 Valor Final: 16,00
 Valor Total: 640,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
 Modelo: MDF

Item: 0256
 Descrição: QUEBRA CABEÇA- SOBREPOSTOS
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 72,50
 Valor Final: 23,50
 Valor Total: 940,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
 Modelo: MDF

Item: 0257
 Descrição: TAPETES ALFABETICOS ENCAIXADOS
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 192,50
 Valor Final: 38,90
 Valor Total: 3.501,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: T Nava Comércio de Eletrodomésticos
 Modelo: cód 156

Item: 0258
 Descrição: MATERIAIS DOURADOS
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 77,55
 Valor Final: 13,00
 Valor Total: 390,00
 Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
 Modelo: MDF

Item: 0259
 Descrição: ESCALA CUSINAIRE
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 54,00

Valor Final: 10,50
Valor Total: 945,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: MDF

Item: 0260
Descrição: ABACOS VERTICAIS EM MADEIRA
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,00
Valor Final: 16,00
Valor Total: 1.440,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: MDF

Item: 0261
Descrição: JOGOS BLOCO LOGICO
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,50
Valor Final: 23,00
Valor Total: 2.070,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: JG

Item: 0262
Descrição: BAÚ PEDAGÓGICO, COM 10 JOGOS EDUCATIVOS CONFECCIONADOS EM MADEIRA MACIÇA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 387,31
Valor Final: 141,00
Valor Total: 2.820,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: JG

Item: 0263
Descrição: BANDINHAS RITMICAS COMPOSIÇÃO, CONJUNTO DE 20 INSTRUMENTOS MINI, CONFECCIONADOS EM METAL CROMADO, PLÁSTICO E MADEIRA, ESPECÍFICOS DE CADA INSTRUMENTOS.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 897,04
Valor Final: 477,90
Valor Total: 9.558,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: BANDINHAS RITMICAS COMPOSIÇÃO, CONJUNTO

Item: 0264
Descrição: SACOLÃO CRIATIVOS-BRINQUEDOS EDUCATIVOS E DE COORDENAÇÃO MOTORA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 340,00
Valor Final: 297,00
Valor Total: 4.455,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: JG

Item: 0265
Descrição: ESQUEMAS CORPORAIS
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,00
Valor Final: 14,90
Valor Total: 253,30
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: JG

Item: 0266
Descrição: JOGOS DE ALINHAVO FIGURA EM MDF
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,50
Valor Final: 17,50

Valor Total: 280,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: MDF

Item: 0267
Descrição: JOGOS DE ALINHAVO NUMERAIS EM MDF
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,50
Valor Final: 11,00
Valor Total: 165,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: MDF

Item: 0268
Descrição: JOGOS DE ALINHAVO VOGAIS EM MDF
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,50
Valor Final: 10,05
Valor Total: 201,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: JOGOS DE ALINHAVO VOGAIS EM MDF

Item: 0269
Descrição: JOGOS DE ALINHAVO ANIMAIS EM MDF
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,50
Valor Final: 16,80
Valor Total: 336,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: MDF

Item: 0270
Descrição: FAMILIAS DE BONECAS (PAI, MAE AVOS) BRANCA E NEGRA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 194,70
Valor Final: 167,40
Valor Total: 3.348,00
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: FAMILIAS DE BONECAS (PAI, MAE AVOS) BRA

Item: 0271
Descrição: JOGOS DE FANTOCHE DE PANO
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 265,00
Valor Final: 84,90
Valor Total: 1.358,40
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: PANOI

Item: 0272
Descrição: MINIATURAS DE ANIMAIS DOMESTICOS
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,45
Valor Final: 17,90
Valor Total: 572,80
Situação: Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: MINIATURAS DE ANIMAIS DOMESTICOS

Item: 0273
Descrição: LIG CRIATIVO (PECINHAS PARA MONTAR)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 200,00
Valor Final: 197,90
Valor Total: 1.979,00

Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LIG CRIATIVO (PECINHAS PARA MONTAR)
Item:	0274
Descrição:	STAR PLIC
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,00
Valor Final:	167,90
Valor Total:	1.679,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	T Nava Comércio de Eletrodomésticos
Modelo:	STAR PLIC
Item:	0275
Descrição:	PINO MAGICO (embalagem com 300 peças cada)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	56,65
Valor Final:	54,90
Valor Total:	274,50
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PINO MAGICO (embalagem com 300 peças cad
Item:	0276
Descrição:	REGLETE DE MESA EM ALUMÍNIO (27 CELAS E 4 LINHAS), TAMANHO 21,7 X 4,6 CM (REGLETE), COM PRANCHETA EM MDF, TAMANHO 33 X 20 CM, E PRENDEDOR DE PAPEL EM ALUMÍNIO
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	134,00
Valor Total:	3.082,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0277
Descrição:	CADERNO ESCRITA EM BRAILE, EM ESPIRAL, CONTENDO 100 FOLHAS DE PAPEL EM BRANCO, TAMANHO A4 COM 120G.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,50
Valor Final:	72,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	100FLS
Item:	0278
Descrição:	CADERNO COM PAUTA AMPLIADA PARA BAIXA VISÃO COM 100 FOLHAS TAMANHO A4
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,50
Valor Final:	47,00
Valor Total:	470,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	PAUTADO
Item:	0279
Descrição:	PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE 45 CM X 2 METROS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	37,50
Valor Final:	37,40
Valor Total:	2.992,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE 45 CM
Item:	0280
Descrição:	TAPETE EM EVA - TATAME - 50 X 50 CM - PISO EMBORRACHADO ANTIALERGICOS
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	317,17
Valor Final:	271,00
Valor Total:	6.233,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	50X50
Item:	0281
Descrição:	PENAS DE DECORAÇÃO,TAMANHO DE 28 A 35CM CADA, PACOTE DE 100GM CONTENDO 45 UNIDADES.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	44,00
Valor Final:	43,90
Valor Total:	5.268,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PENAS DE DECORAÇÃO,TAMANHO DE 28 A 35CM
Item:	0282
Descrição:	PAPEL BRANCO ALCALINO, TIPO A-3 10 X500 FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	645,00
Valor Final:	144,90
Valor Total:	1.449,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	A3
Item:	0283
Descrição:	PAPEL BRANCO ALCALINO, TIPO A-4 10 X500 FOLHAS
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	208,94
Valor Final:	129,90
Valor Total:	93.528,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	A4
Item:	0284
Descrição:	PAPEL BRANCO ALCALINO, TIPO OFICIO-2, 10 X 500 FOLHAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	370,00
Valor Final:	145,00
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	ctht brasil eireli
Modelo:	PAPEL BRANCO ALCALINO, TIPO OFICIO-2
Item:	0285
Descrição:	PAPEL CONTINUO 1 VIA, 80 COLUNAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	215,00
Valor Final:	150,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	ctht brasil eireli
Modelo:	PAPEL CONTINUO 1 VIA, 80 COLUNAS
Item:	0286
Descrição:	GRAMPO MACHO E FEMEA DE METAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,75
Valor Final:	17,25
Valor Total:	862,50
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	GRAMPO MACHO E FEMEA DE METAL
Item:	0287
Descrição:	CAIXA MULTIBOX
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,00
Valor Final:	52,70
Valor Total:	6.324,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI

Modelo:	CAIXA MULTIBOX
Item:	0288
Descrição:	AREIA COLORIDA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,00
Valor Final:	14,90
Valor Total:	1.490,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	AREIA COLORIDA
Item:	0289
Descrição:	ALGODÃO COLORIDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,25
Valor Final:	16,25
Valor Total:	812,50
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ALGODAO
Item:	0290
Descrição:	CHAMEX COLORIDO 100 FOLHAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,63
Valor Final:	9,20
Valor Total:	460,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CHAMEX COLORIDO 100 FOLHAS
Item:	0291
Descrição:	MASSA DE MODELAR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,80
Valor Final:	4,40
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	MASSA DE MODELAR
Item:	0292
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, TAMANHO, 7MM, 09MM, 14MM.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	56,90
Valor Final:	55,60
Valor Total:	1.112,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ESPIRAL
Item:	0293
Descrição:	ENCADERNAÇÃO 50 FOLHAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	8,30
Valor Total:	249,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ESPIRAL
Item:	0294
Descrição:	ENCADERNAÇÃO 100 FOLHAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	14,20
Valor Total:	426,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ESPIRAL

Item:	0295
Descrição:	ENCADERNAÇÃO 150 FOLHAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,50
Valor Final:	17,30
Valor Total:	519,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ESPIRAL
Item:	0296
Descrição:	ENCADERNAÇÃO 250 FOLHAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	20,80
Valor Total:	416,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ESPIRAL
Item:	0297
Descrição:	ENCADERNAÇÃO 300 FOLHAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,50
Valor Final:	24,30
Valor Total:	486,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ESPIRAL
Item:	0298
Descrição:	ENCADERNAÇÃO 350 FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,50
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ESPIRAL
Item:	0299
Descrição:	ENCADERNAÇÃO 400FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,50
Valor Final:	33,40
Valor Total:	334,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	ENCADERNAÇÃO 400FOLHAS
Item:	0300
Descrição:	ENCADERNAÇÃO 500 FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	36,90
Valor Total:	369,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	ENCADERNAÇÃO 500 FOLHAS
Item:	0301
Descrição:	ENCADERNAÇÃO 600 FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,50
Valor Final:	41,40
Valor Total:	414,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	ENCADERNAÇÃO 600 FOLHAS
Item:	0302

Descrição:	E.V.A ESTAMPADO (ETIL, VINIL ACENTINADO)40X50
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,58
Valor Final:	4,45
Valor Total:	13.350,00
Situação:	Homologado em 01/06/2021 10:04:55 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	T Nava Comércio de Eletrodomésticos
Modelo:	40x50 estampado

MOACIR PIRES DE FARIA
Autoridade Competente